1

全國大專院校全英語教學師資技能培訓研習營

主旨：本校擬開辦大專院校全英語教學師資相關技能培訓課程，分為北、中、

      南 3場大專教師研習營。

說明：

一、本校為全台唯一專業外語大學，為能培育台灣各級學校教師全英語教學能力以

建構實現 2030雙語政策穩固基礎，於 2021年暑假期間舉辦全英語教學師資技

能培訓課程，協助參與課程教師有效且系統性提升英(雙)語授課能力。

二、課程特色及報名相關資訊如下:

(一)課程特色:

1.為台灣首創之全英教學師資技能培訓課程。

2.本次課程共 6小時，內容為教學流程及課室用語。

3.課程結束後文藻外語大學發予培訓證明(中英文)。

(二)招生對象:

1.主要針對全國各大專院校非英語教學專長教師(現任專、兼任)。

2.對全英語教學有興趣之全國各大專院校教師(現任專、兼任)。

(三)開課日期及上課時間:

1.台北場:民國 110年 8月 24日(星期二)，09:00-16:00  (含中午休息)。

2.台中場:民國 110年 8月 26日(星期四)，09:00-16:00  (含中午休息)。

3.台南場:民國 110年 8月 31日(星期二)，09:00-16:00  (含中午休息)。

(四)開課地點:

    1.台北:臺灣東華書局股份有限公司(台北市中正區重慶南路一段 147號)。

2.台中:南山人壽教育訓練中心(台中市烏日區成功西路 300號)。

3.台南:台灣文創訓練中心擎天館(台南市東區中華東路二段 77號 13F之 2)。

*以上地點均為暫定，本校保留變更場地之權利，並於開課前 1~2週通知確

  認，同時於本校 TTE官網公告*

(五)報名方式、時間、招收人數及報名費用:

1.採線上報名:透過本校推廣部網頁報名及繳費。並將相關教師證明以電子

檔寄至 100452@gap.wzu.edu.tw。

2.報名日期:

(1)台北場：至民國 110年 8月 15日止 (早鳥價至 7/18)。

(2)台中場：至民國 110年 8月 15日止 (早鳥價至 7/18)。

(3)台南場：至民國 110年 8月 15日止 (早鳥價至 7/18)。

3.報名人數:每場次 20人為上限。

4.課程費用:

(1)原價:NTD12,000。

2

(2)早鳥價:NTD11,000 。

(3)團體價:NTD10,000 (至少 5人)。

(4)文藻校友具大專院校教師身份:NTD10,000。

(六)、課程內容及流程:

時間 內容

08:50~09:00 報到並繳交相關資料

09:00~12:00 教學流程

12:00~13:00 中休

13:00~16:00 課室用語

16:00~16:10 Q&A

(七)詳請可上本校 TTE官網:https://p022.wzu.edu.tw或推廣部網頁

   https://c049.wzu.edu.tw/查詢，或洽專線:07-3426031分機 3325。

https://c049.wzu.edu.tw/